
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantiago@aena.es

Dirección Postal

Lavacolla, s/n
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCQ-44/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2018
a las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Santiago
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desmontaje, Transporte E Instalacion De Monolito De Asistencia A Pmr

Presupuesto base de licitación
Importe 14.247,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.775 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santiago
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Aeropuerto de Santiago, Lavacolla s/n. Santiago de Compostela
(15820) A Coruña España

Adjudicado

Adjudicatario

FACER INSTALACIONES Y SERVICIOS SL
NIF B70340591

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.227,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.744,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/03/2018
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1 [1]

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xDV6jzminf4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xDV6jzminf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 3' ahora se dice ' 1'

ID 1532343587163 |  2018-252778 | lun, 23 jul 2018 12:59:53:251 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74116872296637777896237001961573319928 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1d8e1f0-1721-42b0-bbd3-4ea9fe3f5b95

